

Styrelsen informerar # 8 2021-09-28

Container fredag 15/10-måndag 18/10

Följande datum kommer det finnas en container tillgänglig för alla medlemmar. Den kommer stå i backen Övre Majorsgatan (Bredvid SupineLab)

- 15/10-18/10 2021 - 27/5-30/5 2022
- 28/1-31/1 2022 - 26/8-29/8 2022

Högljudda grannar– bed dem dämpa sig.

Föreningen har sagt upp avtalet med tidigare störningsjour Cubsec och kommer i nuläget inte ersätta med någon ny.

Om ni blir störda av era grannar vill vi att ni pratar med dem och ber dem dämpa sig. Är ni inte bekväma med att agera på egen hand är ni välkomna att kontakta styrelsen.

Är ni osäkra på vad föreningen har för regler kan ni läsa om det på hemsidan www.linne4145.se. Glöm inte att meddela tex hantverkare om vilka tider som gäller för olika renoveringsarbeten.

Boendeportalen – logga gärna in

Du är väl medveten om att du som medlem i föreningen har tillgång till en boendeportal med information om betalningar, er lägenhet mm. Logga gärna in och utforska samt uppdatera era kontaktuppgifter på länken nedan.

<https://primar.realportal.nu>

Inloggning sker med personligt Bank-ID

Tvättstugan färdigställs v 40-44.

Pågående renovering i tvättstugan fortsätter och installation av Ventilationsaggregat, el och målning kan ev medför att tvättstugan hålls stängd någon dag. Mer information kommer.

Gymmet - för betalande medlemmar

Vi vill påminna om att gymmet enbart skall användas av gymmedlemmar och vi vill därför undvika onödigt ”spring” där. Vid tillställningar på tex takterrass eller vid användande av Linnerummet skall medlemmars egna toaletter användas. Tack för förståelse.

Fel namn på lghöversikt?

Står det fel namn på listorna över boende i huset hänvisar vi er till Optimal är ansvariga.

Ägare av förråd L12?

Vi efterlyser innehavaren av förråd L12 som ligger i gårdshuset plan 3, entréplan passagen 41B. Hör av er till styrelsen snarast om ni har era föremål i detta förråd.

Intresserad av att ha en fast cykelplats?

Finns det intresse av er i föreningen att mot en månadskostnad hyra en fast cykelplats? Hör isf av dig till Styrelse via mail.

Cykelrensning fortsätter

Det är fortsatt full i cykelförråden och rensningen fortsätter. Hjälp oss gärna att ta bort era cyklar om ni inte använder dem.

Invigning Linnérummet.

I slutet av oktober är det dags att inviga vårt nya aktivitetsrum Linnérummet. Inbjudan kommer...

Nya medlemmar

Denna månade har vi inga nyinflyttade. ☺

Är du vår nya gymansvarig?

Vi efterlyser fortfarande efter en ny ansvarig till gymmet. Hör av dig till styrelsen om du vill veta mer.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Väl mött

Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45